
 

 

 

 

   
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  E DEL MERITO  

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  L A S A R D E G N A  
D I R E Z I O N E  G E N E R A L E  

Ufficio II 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 
 

OGGETTO:  LOTTO N. 4 BANDO 9 DELLA CONVENZIONE CONSIP S.P.A. - DENOMINATA 

“BUONI PASTO 9” - PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA 

MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI PER L’UFFICIO SCOLASTICO 

REGIONALE PER LA SARDEGNA; CIG derivato: 9069455F04 – STORNO E 

CONTESTUALE PROROGA TECNICA SINO AD ESAURIMENTO PLAFOND  BP 

PRENOTATI. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA           la determina n. 909 del 19.01.2022  con la quale è stato stipulato per la durata di un anno   

l’ODA n.  6599578 relativo al contratto di acquisto dei buoni pasto come meglio specificato 

in oggetto; 

 

 

PRESO ATTO    che: 

                           al 31 dicembre 2022 risultano ancora non utilizzati n. 3138 buoni pasto facenti parte del 

plafond iniziale di n. 10800 buoni pasto totali di cui alla precitata determina n. 909 del 

19.01.2022;  

 

DATO ATTO    che si rende necessario procedere allo storno del residuo numero dei buoni pasto non ancora 

utilizzati con contestuale proroga tecnica del medesimo ODA n. 6599578 al fine di garantire  

il proseguo dell’accordo contrattuale; 

 

 

DATO ATTO  che la Convenzione in essere per l’affidamento del servizio sostitutivo di mensa - tramite 

buoni pasto - per le Pubbliche Amministrazioni denominata “Buoni Pasto 9”, stipulata dalla 

società Consip S.p.a. (di seguito Convenzione Buoni Pasto 9) è tutt’ora vigente; 

 

TENUTO CONTO che in esito a quanto sopra è possibile procedere allo storno e contestuale affidamento in 

proroga dell’ODA 6599578 mediante ricorso alla suddetta Convenzione con riferimento al 

Lotto 4 – Liguria, Sardegna – CIG 7990053053; 

 

                                                                        D E T E R M I N A 

 

DI STORNARE l’ODA n. 6599578 per n. 3138 buoni pasto non ancora utilizzati relativi alla Convenzione 

Consip – Buoni pasto Bando 9 – Lotto 4 Liguria, Sardegna – CIG 7990053053 Day 

Ristoservice  SPA partita iva 03543000370;  



 

DI PROROGARE contestualmente il medesimo ODA n. 6599578 sino alla data massima del 31 maggio 

2023 al fine dell’utilizzo dei restanti n. 3138 buoni pasto già facenti parte del plafond 

iniziale di n. 10800 buoni pasto. 

 

       

 

 

                        IL DIRIGENTE  

                        Simonetta BONU 
             (firmato digitalmente) 

 

 

IL FUNZIONARIO 

Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA 

 

 

^^^^^^^ 

All’Ufficio II 
All’Ufficio Gestione Risorse umane –  
 

 
 


		2023-01-17T08:00:46+0000
	BONU SIMONETTA


		2023-01-17T10:09:44+0100
	protocollo




